
 

 

UCHWAŁA NR XII/115/19 

RADY GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 12 września 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały  nr XI/110/19 z dnia 18 lipca 2019 r. w sprawie zasad i trybu postępowania 

przy udzielaniu dotacji celowej na realizację zadania z zakresu modernizacji źródeł ciepła budynków 

mieszkalnych jednorodzinnych realizowanego w ramach Programu Ograniczenia Niskiej Emisji dla 

Gminy Bobrowniki – etap IV 2019 rok 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 400a 

ust. 1 pkt 21 oraz art. 403 ust. 4 pkt 1 lit. a i ust. 5 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1396 z późn. zm.) oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) 

Rada Gminy Bobrowniki 

uchwala co następuje: 

§ 1. W Regulaminie udzielania osobom fizycznym  dotacji celowej do wymiany źródeł ciepła 

w indywidualnych budynkach mieszkalnych jednorodzinnych w ramach Programu Ograniczenia Niskiej Emisji 

dla Gminy Bobrowniki – etap IV 2019 rok, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr XI/110/19  Rady Gminy 

Bobrowniki w sprawie udzielania osobom fizycznym  dotacji celowej do wymiany źródeł ciepła 

w indywidualnych budynkach mieszkalnych jednorodzinnych w ramach Programu Ograniczenia Niskiej Emisji 

dla Gminy Bobrowniki – etap IV 2019 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 4 pkt b) Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„wysoko sprawny kocioł węglowy nowej generacji odpowiadający 5 klasie normy PN-EN 

303-5:2012 lub ECODESIGN; (od dnia 01.01.2020 r.) spełniający dodatkowo wymagania 

wynikające z przepisów określonych w środkach wykonawczych do Dyrektywy 2009/125/WE 

z dnia 21 października 2009 r. (ekoprojektu) w szczególności w Rozporządzeniu Komisji (UE) 

2015/1189 z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie wykonania dyrektywy Parlamentu 

Europejskiego i Rady 2009/125/WE w odniesieniu do wymogów dotyczących ekoprojektu dla 

kotłów na paliwa stałe;”. 

2. § 2 ust. 4 pkt c) Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„kocioł na pellet odpowiadający 5 klasie normy PN-EN 303-5:2012 lub ECODESIGN; (od 

dnia 01.01.2020 r.) spełniający dodatkowo wymagania wynikające z przepisów określonych 

w środkach wykonawczych do Dyrektywy 2009/125/WE z dnia 21 października 2009 r. 

(ekoprojektu) w szczególności w Rozporządzeniu Komisji (UE) 2015/1189 z dnia 28 kwietnia 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 września 2019 r.

Poz. 6275



2015 r. w sprawie wykonania dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 2009/125/WE 

w odniesieniu do wymogów dotyczących ekoprojektu dla kotłów na paliwa stałe;”. 

3. Wykreśla się zapis § 4 ust. 2 Regulaminu. 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowniki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki 

 

 

mgr inż. Adam Nocuń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6275


		2019-09-13T12:45:18+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




